
SIRA BİP ADI SOYADI İLİ Yarış 1 Yarış 2 Yarış 3 Yarış 4 Yarış 5 Yarış 6 Eniyi 1 Eniyi 2 Eniyi 3 Eniyi 4 TOPLAM

1 114 NİSA ÖZSOY ESKİŞEHİR 00:00:43,23 00:00:43,31 00:00:45,05 00:00:46,34 00:00:45,89 00:00:45,28 00:00:43,23 00:00:43,31 00:00:45,05 00:00:45,28 00:02:56,87

2 118 SELİN GÜLCE GÜLER ERZURUM 00:00:43,33 00:00:44,71 00:00:44,99 00:00:46,68 00:00:45,10 DNF 00:00:43,33 00:00:44,71 00:00:44,99 00:00:45,10 00:02:58,13

3 119 NESİBE YAĞMUR ŞENGÜL KAYSERİ 00:00:49,16 00:00:48,76 00:00:50,45 00:00:49,19 DNF DSQ 00:00:48,76 00:00:49,16 00:00:49,19 00:00:50,45 00:03:17,56

4 117 AZRA ACAR KAYSERİ 00:01:03,27 00:00:49,21 00:00:51,07 00:00:51,27 00:00:51,72 00:00:51,29 00:00:49,21 00:00:51,07 00:00:51,27 00:00:51,29 00:03:22,84

5 111 NURSU ZİŞAN BAYHAN ERZURUM 00:00:50,84 00:00:48,68 00:00:52,80 00:00:53,77 00:00:52,91 00:00:51,89 00:00:48,68 00:00:50,84 00:00:51,89 00:00:52,80 00:03:24,21

6 112 MİRAY ÖZSOY KAYSERİ 00:00:53,14 00:00:48,00 00:00:52,00 00:00:54,00 00:00:55,00 00:00:52,00 00:00:48,00 00:00:52,00 00:00:52,00 00:00:53,14 00:03:25,14

1 129 UĞUR KOÇAK ERZURUM 00:00:41,16 00:00:39,79 00:00:39,64 00:00:40,72 00:00:40,86 DNF 00:00:39,64 00:00:39,79 00:00:40,72 00:00:40,86 00:02:41,01

2 121 ÖMER FARUK KELEŞOĞLU ERZURUM 00:00:39,27 00:00:46,49 00:00:42,51 00:00:40,13 00:00:40,95 00:00:40,91 00:00:39,27 00:00:40,13 00:00:40,91 00:00:40,95 00:02:41,26

3 135 EMRE BOYDAK BURSA 00:00:39,49 00:00:41,00 00:00:40,79 00:00:40,78 DNF 00:00:41,43 00:00:39,49 00:00:40,78 00:00:40,79 00:00:41,00 00:02:42,06

4 138 MERT DERVİŞ YILDIRIM ERZURUM 00:00:44,97 00:00:40,80 00:00:40,77 DNF 00:00:43,03 00:00:40,18 00:00:40,18 00:00:40,77 00:00:40,80 00:00:43,03 00:02:44,78

5 126 URAS UÇANOĞLU KAYSERİ 00:00:40,93 DNF 00:00:44,79 00:00:44,45 00:00:41,97 00:00:41,33 00:00:40,93 00:00:41,33 00:00:41,97 00:00:44,45 00:02:48,68

6 132 ONUR GÜLER ERZURUM 00:00:43,79 00:00:42,74 00:00:41,37 00:00:41,82 00:00:43,00 00:00:44,02 00:00:41,37 00:00:41,82 00:00:42,74 00:00:43,00 00:02:48,93

7 145 EFE YÜCEDAL ESKİŞEHİR 00:00:42,75 00:00:42,70 DNF 00:00:43,29 00:00:42,37 DNF 00:00:42,37 00:00:42,70 00:00:42,75 00:00:43,29 00:02:51,11

8 122 ALİ ARMANÇ YAĞAN ERZURUM 00:00:45,28 00:00:44,68 DNF 00:00:45,85 00:00:44,20 DNF 00:00:44,20 00:00:44,68 00:00:45,28 00:00:45,85 00:03:00,01

9 142 ÇINAR SINMAZ BURSA 00:00:45,02 00:00:46,31 00:00:45,30 00:00:44,95 00:00:48,28 00:00:46,10 00:00:44,95 00:00:45,02 00:00:45,30 00:00:46,10 00:03:01,37

TÜRKİYE KAYAK FEDERASYONU
2023 - 2024 SEZONU SNOWBOARD

MİLLİ TAKIM SEÇMESİ 1. GÜN (B. SLALOM)



SIRA BİP ADI SOYADI İLİ Yarış 1 Yarış 2 Yarış 3 Yarış 4 Yarış 5 Yarış 6 Eniyi 1 Eniyi 2 Eniyi 3 Eniyi 4 TOPLAM

1 118 SELİN GÜLCE GÜLER ERZURUM 00:00:33,91 00:00:35,82 00:00:37,78 00:00:38,69 00:00:39,00 00:00:38,90 00:00:33,91 00:00:35,82 00:00:37,78 00:00:38,69 00:02:26,20

2 114 NİSA ÖZSOY ESKİŞEHİR 00:00:37,75 00:00:36,73 00:00:38,03 00:00:37,64 00:00:38,28 00:00:38,42 00:00:36,73 00:00:37,64 00:00:37,75 00:00:38,03 00:02:30,15

3 111 NURSU ZİŞAN BAYHAN ERZURUM 00:00:36,72 00:00:38,55 00:00:40,73 00:00:40,53 00:00:42,07 00:00:40,60 00:00:36,72 00:00:38,55 00:00:40,53 00:00:40,60 00:02:36,40

4 119 NESİBE YAĞMUR ŞENGÜL KAYSERİ 00:00:38,52 DNF 00:00:43,39 00:00:41,72 00:00:45,11 DNF 00:00:38,52 00:00:41,72 00:00:43,39 00:00:45,11 00:02:48,74

1 135 EMRE BOYDAK BURSA 00:00:31,43 00:00:32,48 00:00:32,98 00:00:33,11 DSQ DNF 00:00:31,43 00:00:32,48 00:00:32,98 00:00:33,11 00:02:10,00

2 129 UĞUR KOÇAK ERZURUM 00:00:31,08 00:00:33,46 00:00:33,31 00:00:32,86 DNF 00:00:33,51 00:00:31,08 00:00:32,86 00:00:33,31 00:00:33,46 00:02:10,71

3 145 EFE YÜCEDAL ESKİŞEHİR 00:00:34,18 00:00:32,66 00:00:32,74 DNF 00:00:33,28 00:00:33,04 00:00:32,66 00:00:32,74 00:00:33,04 00:00:33,28 00:02:11,72

4 121 ÖMER FARUK KELEŞOĞLU ERZURUM DSQ 00:00:36,48 00:00:33,96 00:00:33,46 00:00:33,14 00:00:32,76 00:00:32,76 00:00:33,14 00:00:33,46 00:00:33,96 00:02:13,32

5 126 URAS UÇANOĞLU KAYSERİ 00:00:32,86 00:00:33,09 00:00:34,17 00:00:34,34 DSQ 00:00:35,05 00:00:32,86 00:00:33,09 00:00:34,17 00:00:34,34 00:02:14,46

6 137 ALİ KUÇBAY ESKİŞEHİR 00:00:33,62 00:00:34,31 00:00:34,83 00:00:34,07 00:00:34,28 DNF 00:00:33,62 00:00:34,07 00:00:34,28 00:00:34,31 00:02:16,28

7 132 ONUR GÜLER ERZURUM 00:00:34,10 00:00:35,72 00:00:34,83 00:00:34,60 DSQ DNF 00:00:34,10 00:00:34,60 00:00:34,83 00:00:35,72 00:02:19,25

8 122 ALİ ARMANÇ YAĞAN ERZURUM 00:00:37,93 00:00:36,96 00:00:41,85 00:00:40,03 DNF DNS 00:00:36,96 00:00:37,93 00:00:40,03 00:00:41,85 00:02:36,77

9 138 MERT DERVİŞ YILDIRIM ERZURUM 00:00:33,70 DNF DNF 00:00:34,52 00:00:39,52 DNF 00:00:33,70 00:00:34,52 00:00:39,52

TÜRKİYE KAYAK FEDERASYONU
2023 - 2024 SEZONU SNOWBOARD

MİLLİ TAKIM SEÇMESİ 2. GÜN (SLALOM)



SIRA BİP ADI SOYADI İLİ 1. GÜN 2. GÜN TOPLAM

1 118 SELİN GÜLCE GÜLER ERZURUM 00:02:58,13 00:02:26,20 00:05:24,33

2 114 NİSA ÖZSOY ESKİŞEHİR 00:02:56,87 00:02:30,15 00:05:27,02

3 111 NURSU ZİŞAN BAYHAN ERZURUM 00:03:24,21 00:02:36,40 00:06:00,61

4 119 NESİBE YAĞMUR ŞENGÜL KAYSERİ 00:03:17,56 00:02:48,74 00:06:06,30

5 117 AZRA ACAR KAYSERİ 00:03:22,84

6 112 MİRAY ÖZSOY KAYSERİ 00:03:25,14

1 129 UĞUR KOÇAK ERZURUM 00:02:41,01 00:02:10,71 00:04:51,72

2 135 EMRE BOYDAK BURSA 00:02:42,06 00:02:10,00 00:04:52,06

3 121 ÖMER FARUK KELEŞOĞLU ERZURUM 00:02:41,26 00:02:13,32 00:04:54,58

4 145 EFE YÜCEDAL ESKİŞEHİR 00:02:51,11 00:02:11,72 00:05:02,83

5 126 URAS UÇANOĞLU KAYSERİ 00:02:48,68 00:02:14,46 00:05:03,14

6 132 ONUR GÜLER ERZURUM 00:02:48,93 00:02:19,25 00:05:08,18

7 122 ALİ ARMANÇ YAĞAN ERZURUM 00:03:00,01 00:02:36,77 00:05:36,78

8 137 ALİ KUÇBAY ESKİŞEHİR 00:02:16,28

9 138 MERT DERVİŞ YILDIRIM ERZURUM 00:02:44,78

10 142 ÇINAR SINMAZ BURSA 00:03:01,37

TÜRKİYE KAYAK FEDERASYONU
2023 - 2024 SEZONU SNOWBOARD

KOMBİNE ZAMANLAR TOPLAMI


